

2024年9月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)



2024年11月14日

上場会社名 株式会社インバウンドプラットフォーム 上場取引所 東
コード番号 5587 URL <https://www.inbound-platform.com/company/>
代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 王 伸
問合せ先責任者 (役職名) 執行役員CFO (氏名) 弓場 肇 (TEL) 03-3437-3129
定時株主総会開催予定日 2024年12月19日 配当支払開始予定日 —
有価証券報告書提出予定日 2024年12月20日
決算補足説明資料作成の有無 : 有
決算説明会開催の有無 : 有 (機関投資家・アナリスト・個人投資家向け)

(百万円未満切捨て)

1. 2024年9月期の業績(2023年10月1日～2024年9月30日)

(1) 経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2024年9月期	2,333	12.3	179	△46.3	179	△52.4	127	△49.5
2023年9月期	2,077	82.4	335	156.2	376	188.5	252	160.0

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2024年9月期	36.96	35.54	11.3	9.5	7.7
2023年9月期	80.02	79.55	35.7	27.5	16.1

(参考) 持分法投資損益 2023年9月期 一百万円 2024年9月期 一百万円

- (注) 1. 当社は、2023年6月18日付で普通株式1株につき800株の割合で株式分割を行っております。前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、「1株当たり当期純利益」及び「潜在株式調整後1株当たり当期純利益」を算定しております。
2. 2023年9月期の潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、当社は2023年8月30日に東京証券取引所グロース市場に上場したため、新規上場日から前事業年度末までの平均株価を期中平均株価とみなして算定しております。

(2) 財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2024年9月期	1,957	1,204	61.5	349.21
2023年9月期	1,821	1,048	57.6	310.09

(参考) 自己資本 2024年9月期 1,204百万円 2023年9月期 1,048百万円

- (注) 当社は、2023年6月18日付で普通株式1株につき800株の割合で株式分割を行っております。前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、「1株当たり純資産」を算定しております。

(3) キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2024年9月期	199	△760	△33	609
2023年9月期	643	△324	363	1,204

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向	純資産 配当率
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2023年9月期	—	0.00	—	0.00	0.00	—	—	—
2024年9月期	—	0.00	—	0.00	0.00	—	—	—
2025年9月期(予想)	—	0.00	—	0.00	0.00	—	—	—

3. 2025年9月期の業績予想（2024年10月1日～2025年9月30日）

（%表示は、対前期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益 円 銭
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	
通期	2,796	19.8	253	41.0	256	43.1	182	43.3	52.80

※ 注記事項

(1) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
- ② ①以外の会計方針の変更 : 無
- ③ 会計上の見積りの変更 : 無
- ④ 修正再表示 : 無

(2) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）	2024年9月期	3,449,600 株	2023年9月期	3,382,400 株
② 期末自己株式数	2024年9月期	— 株	2023年9月期	— 株
③ 期中平均株式数	2024年9月期	3,439,899 株	2023年9月期	3,149,431 株

(注) 当社は、2023年6月17日を基準日として2023年6月18日付で普通株式1株につき800株の割合で株式分割を行っております。前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、「期末発行済株式数」及び「期中平均株式数」を算定しております。

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

(将来に関する記述等についてのご注意)

本資料に記載されている業績見通し等の将来性に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、添付資料3ページ「1.経営成績等の概況（4）今後の見通し」をご覧ください。

なお、「事業計画及び成長可能性に関する事項」の進捗は2024年12月頃に開示予定です。

(決算補足説明資料及び決算説明会内容の入手方法)

当社は、2024年11月15日に機関投資家・アナリスト・個人投資家向けの説明会を開催する予定です。説明会で使用する資料はTDnetで開示するとともに、当社ウェブサイトに掲載いたします。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	3
(4) 今後の見通し	3
(5) 継続企業の前提に関する重要事象等	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	3
3. 財務諸表及び主な注記	4
(1) 貸借対照表	4
(2) 損益計算書	6
(3) 株主資本等変動計算書	7
(4) キャッシュ・フロー計算書	9
(5) 財務諸表に関する注記事項	11
(継続企業の前提に関する注記)	11
(セグメント情報等)	11
(1株当たり情報)	13
(重要な後発事象)	13

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

当事業年度における我が国経済は、訪日外国人数がコロナ禍前を超える水準に達し、宿泊・飲食サービス業等を中心にインバウンド市場が活性化しております。一方、継続的な為替の変動及び物価の高止まり、並びに高まる地政学的リスク等により、先行きは依然として不透明な状況が続いております。

このような状況において、当社モバイルネットワーク事業はインバウンド需要の高まりに伴い競争環境が激化しましたが、広告宣伝活動を強化したこと等により、訪日外国人向けWi-Fiレンタルサービスは堅調に推移しました。また、当社の強みである外国人顧客基盤や外国人向けサービスのノウハウを活かし新規サービスの開発を進め、訪日外国人及び在留外国人の生活シーンの利便性向上やさらなる収益機会の拡大に努めてまいりました。

これらの結果、当事業年度の業績は、売上高2,333,695千円(前年同期比12.3%増)、営業利益179,954千円(前年同期比46.3%減)、経常利益179,293千円(前年同期比52.4%減)、当期純利益127,148千円(前年同期比49.5%減)となりました。

セグメント別の経営成績を示すと、次のとおりであります。

なお、当事業年度より、セグメントを従来の「Wi-Fi事業」「ライフメディアテック事業」「キャンピングカー事業」から「モバイルネットワーク事業」「ライフメディアテック事業」「キャンピングカー事業」に変更しております。このため、前事業年度との比較については、セグメント変更後の数値に組み替えて比較を行っております。詳細は、「3. 財務諸表及び主な注記 (5) 財務諸表に関する注記事項(セグメント情報等)」に記載のとおりであります。

a. モバイルネットワーク事業

当事業は、訪日外国人増加に伴い訪日外国人向けブランドのJapanWirelessが堅調に推移し、当事業年度における売上高は1,911,514千円(前年同期比4.8%増)となりました。一方、広告宣伝費及び販売手数料等の増加によりセグメント利益は186,187千円(同42.4%減)となりました。

b. ライフメディアテック事業

当事業は、国内移動に係る予約プラットフォームが好調に推移し、当事業年度における売上高は316,342千円(前年同期比76.1%増)となりました。一方、新規サービスの立上げに伴う投資の増加によりセグメント損失5,902千円(前年同期はセグメント利益20,962千円)となりました。

c. キャンピングカー事業

当事業は、海外の予約手配サービスと国内レンタルサービス及びモータープールサービスを展開しています。当事業年度は、訪日外国人増加、及び新車の購入に伴い好調に推移しました。以上の結果、当事業年度における売上高は102,413千円(前年同期比42.2%増)、セグメント損失は330千円(前年同期はセグメント損失8,678千円)となりました。

(2) 当期の財政状態の概況

(資産)

当事業年度末における資産合計は、前事業年度末に比べ136,035千円増加し、1,957,515千円となりました。

流動資産は、前事業年度末に比べ434,925千円減少し、845,827千円となりました。これは主に、現金及び預金が594,053千円減少したこと等によります。固定資産は、前事業年度末に比べ570,961千円増加し、1,111,687千円となりました。これは主にレンタル資産が21,106千円、ソフトウェアが117,736千円、投資有価証券が29,980千円、差入保証金が402,000千円増加したこと等によります。

(負債)

当事業年度末における負債合計は、前事業年度末に比べ19,740千円減少し、752,872千円となりました。

流動負債は、前事業年度末に比べ19,601千円増加し、577,664千円となりました。これは主に、未払法人税等が110,530千円、契約負債が43,369千円減少、及び買掛金が178,423千円増加したこと等によります。固定負債は、前事業年度末に比べ39,342千円減少し、175,208千円となりました。これは主に長期借入金が39,558千円減少したこと等によります。

(純資産)

当事業年度末における純資産合計は、前事業年度末に比べ155,775千円増加し、1,204,642千円となりました。これは、新株予約権の行使により資本金及び資本準備金がそれぞれ14,313千円、当期純利益の計上に伴い繰越利益剰余金が127,148千円増加したことによります。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当事業年度における現金及び現金同等物（以下、「資金」という。）の当事業年度末残高は、前事業年度末に比べ594,053千円減少の609,973千円となりました。当事業年度における各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は次のとおりであります。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

当事業年度において営業活動の結果得られた資金は199,920千円（前期は643,123千円の獲得）となりました。これは主に、税引前当期純利益157,096千円、減価償却費175,476千円、売掛金の増加額99,195千円、買掛金の増加額178,423千円等によるものであります。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

当事業年度において投資活動の結果使用した資金は760,711千円（前期は324,091千円の使用）となりました。これは主に、有形固定資産の取得による支出165,187千円や、無形固定資産の取得による支出163,543千円、差入保証金の差入による支出402,000千円等によるものであります。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

当事業年度において財務活動の結果使用した資金は33,262千円（前期は363,548千円の獲得）となりました。これは、新株予約権の行使による収入28,627千円、長期借入金の返済による支出61,890千円によるものであります。

(4) 今後の見通し

2025年9月期の当社の業績見通しについて、売上高は当期比19.8%増の2,796百万円を見込んでおります。営業利益は253百万円、経常利益256百万円、当期純利益182百万円を見込んでおります。また、当該業績見通しは、現時点において入手可能な情報等を前提として策定しており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

上記の詳細については、同日（2024年11月14日）公表の「2024年9月期 決算説明資料」をご覧ください。

(5) 継続企業の前提に関する重要事象等

該当事項はありません。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社は連結財務諸表を作成していないため、国際会計基準に基づく財務諸表を作成するための体制整備の負担等を考慮し、日本基準に基づき財務諸表を作成しております。

3. 財務諸表及び主な注記

(1) 貸借対照表

(単位：千円)

	前事業年度 (2023年9月30日)	当事業年度 (2024年9月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	1,204,026	609,973
売掛金	42,799	141,995
商品	7,998	15,157
貯蔵品	4,804	8,636
前払費用	20,847	35,958
その他	276	34,105
流動資産合計	1,280,753	845,827
固定資産		
有形固定資産		
建物（純額）	43,775	40,477
構築物（純額）	365	328
車両運搬具（純額）	4,246	3,936
工具、器具及び備品（純額）	8,239	6,887
レンタル資産（純額）	236,137	257,244
有形固定資産合計	292,764	308,873
無形固定資産		
ソフトウェア	94,350	212,087
商標権	—	748
ソフトウェア仮勘定	96,884	96,878
無形固定資産合計	191,235	309,713
投資その他の資産		
投資有価証券	—	29,980
敷金	18,076	18,076
差入保証金	29,128	431,128
繰延税金資産	8,773	13,549
その他	748	365
投資その他の資産合計	56,725	493,100
固定資産合計	540,725	1,111,687
資産合計	1,821,479	1,957,515

(単位：千円)

	前事業年度 (2023年9月30日)	当事業年度 (2024年9月30日)
負債の部		
流動負債		
買掛金	87,965	266,388
1年内返済予定の長期借入金	61,890	39,558
未払金	53,484	76,062
未払費用	45,347	37,951
未払法人税等	110,962	431
契約負債	170,161	126,791
預り金	11,012	10,289
その他	17,239	20,191
流動負債合計	558,063	577,664
固定負債		
長期借入金	204,496	164,938
その他	10,054	10,270
固定負債合計	214,550	175,208
負債合計	772,613	752,872
純資産の部		
株主資本		
資本金	337,317	351,630
資本剰余金		
資本準備金	406,067	420,380
その他資本剰余金	90,750	90,750
資本剰余金合計	496,817	511,130
利益剰余金		
その他利益剰余金		
繰越利益剰余金	214,731	341,880
利益剰余金合計	214,731	341,880
株主資本合計	1,048,866	1,204,642
純資産合計	1,048,866	1,204,642
負債純資産合計	1,821,479	1,957,515

(2) 損益計算書

(単位：千円)

	前事業年度 (自 2022年10月1日 至 2023年9月30日)	当事業年度 (自 2023年10月1日 至 2024年9月30日)
売上高	2,077,284	2,333,695
売上原価	841,092	924,705
売上総利益	1,236,191	1,408,989
販売費及び一般管理費	900,778	1,229,035
営業利益	335,413	179,954
営業外収益		
受取利息及び受取配当金	6	65
補助金収入	52,781	—
受取補償金	3,818	4,243
為替差益	—	529
その他	73	325
営業外収益合計	56,679	5,163
営業外費用		
支払利息	1,043	2,504
為替差損	458	—
上場関連費用	13,830	—
補助金返納額	—	3,299
その他	24	20
営業外費用合計	15,357	5,823
経常利益	376,735	179,293
特別損失		
固定資産除売却損	246	3,096
減損損失	20,427	19,100
特別損失合計	20,674	22,196
税引前当期純利益	356,060	157,096
法人税、住民税及び事業税	106,786	34,724
法人税等調整額	△2,747	△4,776
法人税等合計	104,039	29,948
当期純利益	252,021	127,148

(3) 株主資本等変動計算書

前事業年度(自 2022年10月1日 至 2023年9月30日)

(単位：千円)

	株主資本			
	資本金	資本剰余金		
		資本準備金	その他資本剰余金	資本剰余金合計
当期首残高	121,315	190,065	90,750	280,815
当期変動額				
新株の発行	216,001	216,001		216,001
当期純利益				
当期変動額合計	216,001	216,001	—	216,001
当期末残高	337,317	406,067	90,750	496,817

	株主資本			純資産合計
	利益剰余金		株主資本合計	
	その他利益剰余金	利益剰余金合計		
	繰越利益剰余金			
当期首残高	△37,289	△37,289	364,842	364,842
当期変動額				
新株の発行			432,003	432,003
当期純利益	252,021	252,021	252,021	252,021
当期変動額合計	252,021	252,021	684,024	684,024
当期末残高	214,731	214,731	1,048,866	1,048,866

当事業年度(自 2023年10月1日 至 2024年9月30日)

(単位：千円)

	株主資本			
	資本金	資本剰余金		
		資本準備金	その他資本剰余金	資本剰余金合計
当期首残高	337,317	406,067	90,750	496,817
当期変動額				
新株の発行	14,313	14,313		14,313
当期純利益				
当期変動額合計	14,313	14,313	—	14,313
当期末残高	351,630	420,380	90,750	511,130

	株主資本			純資産合計
	利益剰余金		株主資本合計	
	その他利益剰余金	利益剰余金合計		
	繰越利益剰余金			
当期首残高	214,731	214,731	1,048,866	1,048,866
当期変動額				
新株の発行			28,627	28,627
当期純利益	127,148	127,148	127,148	127,148
当期変動額合計	127,148	127,148	155,775	155,775
当期末残高	341,880	341,880	1,204,642	1,204,642

(4) キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前事業年度 (自 2022年10月1日 至 2023年9月30日)	当事業年度 (自 2023年10月1日 至 2024年9月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税引前当期純利益	356,060	157,096
減価償却費	123,262	175,476
減損損失	20,427	19,100
貸倒引当金の増減額 (△は減少)	△129	—
受取利息及び受取配当金	△6	△65
補助金収入	△60,000	—
補助金返納額	7,218	3,299
受取補償金	△3,818	△4,243
支払利息	1,043	2,504
上場関連費用	13,830	—
固定資産除売却損益 (△は益)	246	3,096
売掛金の増減額 (△は増加)	△17,445	△99,195
前払費用の増減額 (△は増加)	△2,006	△12,643
棚卸資産の増減額 (△は増加)	△7,851	△7,159
貯蔵品の増減額 (△は増加)	△592	△3,831
買掛金の増減額 (△は減少)	18,757	178,423
契約負債の増減額 (△は減少)	93,763	△43,369
預り金の増減額 (△は減少)	△75	△723
未払費用の増減額 (△は減少)	11,020	△11,065
未払金の増減額 (△は減少)	19,647	22,934
その他	19,556	△21,112
小計	592,910	358,520
利息及び配当金の受取額	6	65
利息の支払額	△1,043	△4,590
補助金の受取額	60,000	—
補助金の返納額	△7,218	△3,299
補償金の受取額	3,663	4,176
法人税等の還付額	340	97
法人税等の支払額	△5,534	△155,050
営業活動によるキャッシュ・フロー	643,123	199,920

(単位：千円)

	前事業年度 (自 2022年10月1日 至 2023年9月30日)	当事業年度 (自 2023年10月1日 至 2024年9月30日)
投資活動によるキャッシュ・フロー		
有形固定資産の取得による支出	△187,301	△165,187
無形固定資産の取得による支出	△114,451	△163,543
敷金の払込による支出	△5,010	—
敷金の回収による収入	120	—
差入保証金の差入による支出	△17,449	△402,000
投資有価証券の取得による支出	—	△29,980
投資活動によるキャッシュ・フロー	△324,091	△760,711
財務活動によるキャッシュ・フロー		
長期借入金の返済による支出	△54,624	△61,890
株式の発行による収入	424,819	—
上場関連費用による支出	△13,830	—
新株予約権の行使による株式の発行による収入	7,184	28,627
財務活動によるキャッシュ・フロー	363,548	△33,262
現金及び現金同等物に係る換算差額	—	—
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	682,580	△594,053
現金及び現金同等物の期首残高	521,446	1,204,026
現金及び現金同等物の期末残高	1,204,026	609,973

(5) 財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(セグメント情報等)

1 報告セグメントの概要

(1) 報告セグメントの決定方法

当社の報告セグメントは、当社の構成単位のうち分離された財務情報が入手可能であり、取締役会が、経営資源の配分の決定及び業績を評価するために、定期的に検討を行う対象となっているものであります。

当社は、「モバイルネットワーク事業」、「ライフメディアテック事業」、「キャンピングカー事業」の3つを報告セグメントとしております。

(2) 各報告セグメントに属する製品及びサービスの種類

報告セグメント	属するサービスの内容
モバイルネットワーク事業	ポケットWi-Fiのレンタルサービス、SIMサービス、モバイルアクセサリサービス
ライフメディアテック事業	生活サポートサービス、モビリティサービス
キャンピングカー事業	キャンピングカーのレンタルサービス

(3) 報告セグメントの変更等に関する事項

当事業年度より組織変更を実施し経営管理区分を変更したことに伴い、従来の「Wi-Fi事業」セグメントと「ライフメディアテック事業」セグメントに含めていた事業の一部を統合し「モバイルネットワーク事業」といたしました。これにより、報告セグメントを従来の「Wi-Fi事業」「ライフメディアテック事業」「キャンピングカー事業」から、「モバイルネットワーク事業」「ライフメディアテック事業」「キャンピングカー事業」に変更しています。

なお、前事業年度のセグメント情報は、変更後の報告セグメントの区分に基づき作成したものを記載しています。

2 報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額の算定方法

報告されている事業セグメントの会計処理の方法は、財務諸表を作成するために採用される会計方針に準拠した方法であります。報告セグメントの利益は、営業利益ベースの数値であります。

3 報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報

前事業年度(自 2022年10月1日 至 2023年9月30日)

(単位：千円)

	報告セグメント				その他 (注)1	財務諸表計 上額(注)4
	モバイルネット ワーク事業	ライフメディ アテック事業	キャンピング カー事業	計		
売上高						
一時点で移転される財又はサ ービス	24,836	151,375	6,117	182,329	1,923	184,252
一定の期間にわたり移転され る財又はサービス	1,798,858	28,285	65,887	1,893,031	—	1,893,031
顧客との契約から生じる収益	1,823,694	179,660	72,005	2,075,360	1,923	2,077,284
その他の収益	—	—	—	—	—	—
外部顧客への売上高	1,823,694	179,660	72,005	2,075,360	1,923	2,077,284
セグメント間の内部 売上高又は振替高	—	—	—	—	—	—
計	1,823,694	179,660	72,005	2,075,360	1,923	2,077,284
セグメント利益又は損失(△)	323,129	20,962	△8,678	335,413	—	335,413
その他の項目						
減価償却費	105,147	13,205	4,909	123,262	—	123,262
減損損失	—	20,427	—	20,427	—	20,427

(注) 1. 「その他」の区分は、報告セグメントに含まれない事業セグメントであります。

2. セグメント資産及び負債については、取締役会に対して定期的に提供しておらず、経営資源の配分決定及び業績評価の検討対象になっていないため記載しておりません。

3. 報告セグメントに対して特定の資産は配分しておりませんが、減価償却費等の関連費用は配分してあります。

4. セグメント利益又は損失(△)は、財務諸表の営業利益と一致しております。

当事業年度(自 2023年10月1日 至 2024年9月30日)

(単位：千円)

	報告セグメント				その他 (注)1	財務諸表計 上額(注)4
	モバイルネット ワーク事業	ライフメディ アテック事業	キャンピング カー事業	計		
売上高						
一時点で移転される財又はサ ービス	103,770	304,617	7,242	415,630	3,425	419,055
一定の期間にわたり移転され る財又はサービス	1,807,743	11,725	95,170	1,914,639	—	1,914,639
顧客との契約から生じる収益	1,911,514	316,342	102,413	2,330,270	3,425	2,333,695
その他の収益	—	—	—	—	—	—
外部顧客への売上高	1,911,514	316,342	102,413	2,330,270	3,425	2,333,695
セグメント間の内部 売上高又は振替高	—	—	—	—	—	—
計	1,911,514	316,342	102,413	2,330,270	3,425	2,333,695
セグメント利益又は損失(△)	186,187	△5,902	△330	179,954	—	179,954
その他の項目						
減価償却費	158,489	9,123	7,864	175,476	—	175,476
減損損失	19,100	—	—	19,100	—	19,100

(注) 1. 「その他」の区分は、報告セグメントに含まれない事業セグメントであります。

2. セグメント資産及び負債については、取締役会に対して定期的に提供しておらず、経営資源の配分決定及び業績評価の検討対象になっていないため記載しておりません。

3. 報告セグメントに対して特定の資産は配分しておりませんが、減価償却費等の関連費用は配分してあります。

4. セグメント利益又は損失(△)は、財務諸表の営業利益と一致しております。

(1株当たり情報)

	前事業年度 (自 2022年10月1日 至 2023年9月30日)	当事業年度 (自 2023年10月1日 至 2024年9月30日)
1株当たり純資産額	310.09円	349.21円
1株当たり当期純利益	80.02円	36.96円
潜在株式調整後1株当たり当期純利益	79.55円	35.54円

- (注) 1. 当社は、2023年6月18日付で株式1株につき800株の株式分割を行っております。前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、1株当たり純資産額、1株当たり当期純利益及び潜在株式調整後1株当たり当期純利益を算定しております。
2. 前事業年度の潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、当社は2023年8月30日に東京証券取引所グロース市場へ上場したため、新規上場日から前事業年度末日までの平均価格を期中平均株価とみなして算定しております。
3. 1株当たり当期純利益及び潜在株式調整後1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前事業年度 (自 2022年10月1日 至 2023年9月30日)	当事業年度 (自 2023年10月1日 至 2024年9月30日)
1株当たり当期純利益(円)		
当期純利益(千円)	252,021	127,148
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る当期純利益(千円)	252,021	127,148
普通株式の期中平均株式数(株)	3,149,431	3,439,899
潜在株式調整後1株当たり当期純利益		
当期純利益調整額(千円)	—	—
普通株式増加数(株)	18,393	136,781
(うち新株予約権(株))	(18,393)	(136,781)
希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後1株当たり当期純利益の算定に含まれなかった潜在株式の概要	—	—

(重要な後発事象)

該当事項はありません。